Приказ№62/1 по МКОУ Мостовской СОШ им. С. Козлова

от 22 августа 2022 г.

«Об организации Школьного театра»

С целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и
мировой культуры и сплочения ученического коллектива, расширения культурного
кругозора обучающихся
приказываю:
1.Организовать деятельность Школьного театра в системе воспитательной работы МКОУ
Мостовская СОШ имени Сергея Козлова.
2.Назначить ответственным за реализацию театрального направления в МКОУ
Мостовская СОШ имени Сергея Козлова директора школы Смирнова В.Е.
3.Назначить руководителем Школьного театра педагога-организатора Николина А.С.
4.Руководителю Школьного театра разработать перспективный план работы Школьного
театра, расписание работы Школьного театра. (Срок до 01.09.22 г.)
5.Утвердить Положение о Школьном театре МКОУ Мостовская СОШ имени Сергея
Козлова.
6.На официальном сайте школы создать раздел «Школьный театр» и размещать
информацию о деятельности Школьного театра. (Отв. Кротова О.А.)
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           Смирнов В.Е.

		2022-08-22T11:20:32+0300
	Смирнов Владимир Евгеньевич, директор школы